

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE IV ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,
MADURAI.

O.S. No.80/2021

P.W.1

Deposition of Witness of P.W.1 Solemnly affirmed by of this Court on 04.12.2024 in accordance with the Provisions of Evidence Act X of 1872.

Name	: இளங்கோவன்	Father Name	: லேட். சப்பாணி
Caste	:	Religion	:
Village	:	Taluk	:
Calling	:	Age	:

வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை:

நான் வழக்கில் 1 ம் வாதி. வழக்கு விவரம் தெரியும். எனது தரப்பு முதல் விசாரணை நிருபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் சரிதான். நிருபண வாக்குமூலத்தில் கண்டுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். 11.06.1975 தேதியிட்ட மீனாட்சியம்மாள் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1 ஆகும். 25.07.1978 தேதியிட்ட மீனாட்சியம்மாள் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2 ஆகும். 11.02.1980 தேதியிட்ட மீனாட்சியம்மாள் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆகும். 21.02.1983 தேதியிட்ட மீனாட்சியம்மாள் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4 ஆகும். 21.02.1983 தேதியிட்ட மீனாட்சியம்மாள் பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5 ஆகும். 28.02.1983 தேதியிட்ட செல்லம் சேர்வை பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆகும். 28.02.1983 தேதியிட்ட செல்லம் சேர்வை பெயரிலுள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7 ஆகும். செல்லம் சேர்வை மீனாட்சியம்மாள் பெயரில் ஏற்பட்ட கணினி பட்டா இணைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆகும். 16.05.2011 தேதியிட்ட எனது மனைவி லட்சுமி அவர்களின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.9 ஆகும். 12.09.2020

தேதியிட்ட எனது மனைவி லட்சுமி அவர்களின் வாரிசு சான்றிதழ் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.10 ஆகும். சர்வே எண்.24 க்கு உரிய வில்லங்க சான்றிதழ் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.11 ஆகும். ரீசர்வே எண்.28/1ற்கான இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.12 ஆகும். ரீசர்வே எண்.36/6B மற்றும் 36/7Eற்கான இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.13 ஆகும். சர்வே எண்.58 மற்றும் 59ற்கான இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.14 ஆகும். சர்வே எண்.61/8Bற்கான இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட நபல் வா.சா.ஆ.15 ஆகும். 31.08.2020 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு தபால் ரசீதுகளுடன் (ரசீதுகளின் எண்ணிக்கை -15) வா.சா.ஆ.16 ஆகும். மேற்படி அறிவிப்பை பிரதிவாதிகள் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டைகள் (எண்ணிக்கை -10) அசல் மற்றும் திருப்பப்பட்ட தபால் உறைகள் (எண்ணிக்கை -2) வா.சா.ஆ.17 ஆகும். 29.11.2020ம் தேதி 2 ம் வாதி காவல் ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு கொடுத்த புகார் மனு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.18 ஆகும். வாதிகள் பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வாரிசுகள் என்பதை காட்டக்கூடிய கொடிவழி ஜாபிதா அசல் வா.சா.ஆ.19 ஆகும். நான் 15.03.2021ம் தேதி தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் உதவி செயற்பொறியாளருக்கு கொடுத்த மனு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.20 ஆகும். 15.03.2023ம் தேதியிட்ட பணையூர் ஊராட்சி தலைவர் அவர்களுக்கு நான் கொடுத்த மனு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.21 ஆகும். தாவா சொத்துக்களை காட்டக்கூடிய புகைப்படங்கள் (எண்ணிக்கை -2) ஒரு குறுந்தகடுடன் வா.சா.ஆ.22 ஆகும். 01.07.2023ம் தேதியன்று தாவா சொத்துக்களை பிரதிவாதிகள் வில்லங்கம் விற்கிரையங்கள் செய்யக்கூடாது என சாமநத்தம் சார்பதிவாளர் அலுவலகத்திற்கு 2 ம் வாதியால்

அனுப்பப்பட்ட மனு அலுவலக நகல், தபால் ரசீது, அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.23 ஆகும். 05.07.2023 தேதியிட்ட சார்பதிவாளர் அவர்கள் 2 ம் வாதிக்கு அனுப்பிய பதில் கடிதம் அசல் வா.சா.ஆ.24 ஆகும். பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை.

மறு விசாரணை - இல்லை.